5,4.3.Que êstejam sob falência, concurso de credores, concordata ou em processo de dissoluÉo ou liquidação;

Praça Sérgio lúaia, no 66, centro, Catolé do Rocha-PB, CEP 58.88+000
Têlefone: (03) 34,í1.1383 - &mail: licitaca@catoledorocha.pb.gov.br

3.0 - DO VALOR ESTlilÂDO:

3.1 - O valor global estrmado para mntratação será de R$ 90.036,95 (noventa mil e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos).

5.4.4.Proibidos de participar de licitaçÕes e celebrar contÍatos administativos, na forma da legislagão vigente;
5.4.5.Cuj0 estatuto ou contrato social náo incluiro objeto desta licitaçâo; e
5.4.6.Que se enquadrem nas vedaçoes previstas no Art.